
KOMUNIKAT KOŃCOWY

X Mityng o Różę Kutna-LPP

KUTNO, 05 lipca 2014

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 06-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 56.00
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 58.50

Bieg 1/1 Start: 14-07-05   16:02:20

1 616 Agata FURMAN 91-03-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 59.923 7

2 16 Magdalena ZAMBROWSKA 91-06-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 62.362 PB 5

3 567 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KP) 63.224 4

4 200 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona(...) 65.566 PB 3

5 43 Adrianna ZIELIŃSKA 95-03-28 MKS Baszta Szamotuły(WP) 66.125 2

6 605 Karolina RODAK 97-11-01 MKS Polonia Warszawa(MZ) 68.481 1

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-08-06Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 49.90
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 51.60

Bieg 1/2 Start: 14-07-05   16:14:32

1 671 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.554 7

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 52.173 SB 5

3 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 52.425 SB 4

4 917 Piotr SZEWCZYK 94-08-17 RLTL ZTE Radom(MZ) 53.532 1

5 214 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz(LD) 54.546

Bieg 2/2 Start: 14-07-05   16:19:05

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.584 SB 3

2 619 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 MKS Polonia Warszawa(MZ) 52.913 SB 2

3 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LD) 55.552

4 13 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 RKS Łódź(LD) 55.566 SB

534 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów(LD) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków 51.551 7

2 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 52.172 5SB

3 Bieg 1 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 52.423 4SB

4 Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 52.581 3SB

5 Bieg 2 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 MKS Polonia Warszawa 52.912 2SB

6 Bieg 1 Piotr SZEWCZYK 94-08-17 RLTL ZTE Radom 53.534 1

7 Bieg 1 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz 54.545

8 Bieg 2 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 55.553

9 Bieg 2 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 RKS Łódź 55.564 SB

Bieg 2 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 14-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 13-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 13-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 11.38
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 11.65

Wiatr: -1.0 ( m/sBieg 1/2 Start: 14-07-05   16:38:36

1 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 11.954 7

2 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.105 5

3 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.436 4

4 580 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 MKL Toruń(KP) 12.792 3

5 503 Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28 MKL Toruń(KP) 12.851 2

49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3

Wiatr: 0.6 ( m/sBieg 2/2 Start: 14-07-05   16:45:59

1 12 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LD) 13.163 1

2 2 Anna BLASZKOWSKA 92-06-26 KL Kopernik Toruń(KP) 13.354

3 573 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 13.516

4 70 Patrycja USZYŃSKA 91-02-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.551

5 7 Magdalena NIEDZWIECKA 99-01-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 13.635

6 524 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów(LD) 14.112
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 11.951 7

2 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.102 5

3 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 12.433 4

4 Bieg 1 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 MKL Toruń 12.794 3

5 Bieg 1 Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28 MKL Toruń 12.855 2

6 Bieg 2 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź 13.161 1

7 Bieg 2 Anna BLASZKOWSKA 92-06-26 KL Kopernik Toruń 13.352

8 Bieg 2 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń 13.513

9 Bieg 2 Patrycja USZYŃSKA 91-02-05 KS AZS AWF Wrocław 13.554

10 Bieg 2 Magdalena NIEDZWIECKA 99-01-01 LKLA Krokus Astromal Leszno 13.635

11 Bieg 2 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów 14.116

Bieg 1 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 6.65
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 6.20

Koniec:  14-07-05  16:45:00

Start: 14-07-05   16:05:00

1 49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.058 70.0

2 315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 6.029 SB 50.0

3 117 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 UMLKS START Wieruszów 5.694 4+0.2

4 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 5.081 30.0

5 961 Monika WIECZOREK 97-05-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.943 2-0.5

6 524 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów(LD) 4.772 SB 1+0.9

7 7 Magdalena NIEDZWIECKA 99-01-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 4.645 PB +0.3

8 132 Marta DROBNIK 98-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.627 0.0

120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS6

561 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 MKS Durasan Płońsk(MZ) DNS10

I II III IV V VI

5.57 5.67 5.77 5.77 6.05 5.98Katarzyna ROMASZKO
+0.6 -1.2 +1.3 0.0 0.0 -0.1

5.81 5.82 x 5.92 6.02 xEwa ROSIAK
+1.1 +0.8 +0.1 +0.6 0.0 +0.9

5.44 5.49 x 5.47 5.60 5.69Katarzyna WRÓBEL
+0.6 -0.2 +0.1 +0.9 +1.0 +0.2

4.38 4.81 5.05 4.90 x 5.08Paulina SZABLEWSKA
0.0 +0.1 +0.3 +0.8 +0.2 0.0

4.54 4.80 4.77 4.79 4.68 4.94Monika WIECZOREK
+0.6 0.0 +0.2 +0.9 -0.1 -0.5

4.56 4.77 x 4.69 4.69 4.69Weronika KASZNICKA
-1.8 +0.9 +0.8 +1.1 0.0 0.0

4.64 4.56 4.49 4.62 4.12 -Magdalena NIEDZWIECKA
+0.3 +1.2 +0.1 +1.0 0.0 -

4.52 4.47 4.62 4.44 x 4.54Marta DROBNIK
+0.5 -0.9 0.0 +1.4 +1.2 +0.8
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 10.35
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 10.55

Wiatr: -0.2 ( m/sBieg 1/4 Start: 14-07-05   17:02:08

1 170 Serhiy KOSTENKO 87-10-20 UKRAINE 10.901 7

2 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 10.903 5

3 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.914 4

4 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WP) 10.915 3

5 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 10.952 2

6 881 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 11.546

Wiatr: -0.6 ( m/sBieg 2/4 Start: 14-07-05   17:06:24

1 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LD) 11.103

2 40 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.126

3 764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.154

4 879 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 11.295

5 880 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 11.561

216 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz(LD) DNF2

Wiatr: 0.2 ( m/sBieg 3/4 Start: 14-07-05   17:10:06

1 766 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.084 1

2 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.175

3 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.423

4 82 Piotr SIELSKI 82-08-29 AZS Łódź(LD) 11.426

5 45 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń(KP) 11.561

6 21 Damian CHRUZIMSKI 96-01-25 RKS Łódź(LD) 11.722

Wiatr: 0.7 ( m/sBieg 4/4 Start: 14-07-05   17:14:10

1 707 Kamil ŁYCZAK 96-08-29 WLKS Wrocław(DS) 11.732

2 250 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.835 PB

3 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LD) 11.833

4 180 Mateusz WIŚNIEWSKI 95-06-09 AZS Łódź(LD) 11.884

188 Rafał KUBIAK 95-04-12 AZS Łódź(LD) DNF1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Serhiy KOSTENKO 87-10-20 UKRAINE 10.90(897)1 7

2 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 10.90(900)2 5

3 Bieg 1 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 10.91(904)3 4

4 Bieg 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 10.91(905)4 3

5 Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 10.955 2

6 Bieg 3 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław 11.081 1

7 Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 11.101

8 Bieg 2 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok 11.122

9 Bieg 2 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 11.153

10 Bieg 3 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 11.172

11 Bieg 2 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.294

12 Bieg 3 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 11.42(413)3

13 Bieg 3 Piotr SIELSKI 82-08-29 AZS Łódź 11.42(551)4

14 Bieg 1 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.546

15 Bieg 2 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.56(551)5

16 Bieg 3 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń 11.56(555)5

17 Bieg 3 Damian CHRUZIMSKI 96-01-25 RKS Łódź 11.726

18 Bieg 4 Kamil ŁYCZAK 96-08-29 WLKS Wrocław 11.731

19 Bieg 4 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa 11.83(823)2 PB

20 Bieg 4 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 11.83(825)3

21 Bieg 4 Mateusz WIŚNIEWSKI 95-06-09 AZS Łódź 11.884

Bieg 2 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz DNFDNF

Bieg 4 Rafał KUBIAK 95-04-12 AZS Łódź DNFDNF

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 14-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 1.92
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 1.82

Koniec:  14-07-05  17:15:00

Start: 14-07-05   15:50:00

1 909 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.857 PB 7

2 767 Urszula DOMEL 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.829 5

3 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.765 =PB 4

4 301 Julia DUTKIEWICZ 98-03-16 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 1.6511 3

5 45 Zuzanna WOŹNICKA 96-02-12 RKS Łódź(LD) 1.602 =PB 2

6 269 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 1.603 1

7 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 1.558

8 573 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 1.556  

9 25 Martyna LEWANDOWSKA 00-10-26 MLKL Płock(MZ) 1.501 PB 

10 804 Sandra KUCHARSKA 99-09-22 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LD) 1.4510

510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LD) DNS4
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 4:07.00
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 4:18.00

FINAŁ Start: 14-07-05   17:22:12

1 715 Paulina PAWŁOWSKA 95-11-18 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:43.227 7

2 190 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LD) 4:43.392 5

3 706 Natalia GREFKOWICZ 97-01-18 OKS Skra Warszawa(MZ) 4:43.424 4

4 40 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 4:45.335 3

5 749 Magdalena SIENNICKA 93-05-10 KS Agros Zamość(LU) 4:46.383 2

6 22 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 4:50.161 1

7 710 Mariola KŁOPOTOWSKA 96-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:55.106

1000m 706 2:13.34

Międzyczasy

Natalia GREFKOWICZ
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81*
CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 3:38.00
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 3:45.00

FINAŁ Start: 14-07-05   17:29:58

1 520 Mateusz BAK 94-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 3:50.573 7

2 160 Vitaliy MARYNYCH 87-06-03 UKRAINE 3:53.636 5

3 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LD) 3:53.7110 4

4 621 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:56.175 PB 3

5 898 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź(LD) 4:09.397 2

6 608 Rafał SZYMBORSKI 92-07-05 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:13.688 PB 1

7 99 Damian LASECKI 97-05-15 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LD) 4:25.754 PB

8 801 Konrad PUSTUŁKA 82-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4:26.402

9 22 Mateusz NOWACKI 91-12-22 LKS Zorza Niemil(DS) 4:30.8511

10 1 Kamil ORZESZYNA 97-01-28 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4:46.441

260 Dominik NOWAK 96-02-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS14

702 Gracjan ZIELIŃSKI 95-02-22 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice(LD) DNS16

700 Krzysztof KARTOWSKI 95-01-30 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice(LD) DNS15

635 Radosław RUSS 96-04-05 KS Wda Świecie(KP) DNS12

608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) DNS13

671 Michał GIL 97-01-29 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNF9

1000m 520

Międzyczasy

Mateusz BAK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 8.00
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 7.60

Koniec:  14-07-05  17:30:00

Start: 14-07-05   16:50:00

1 132 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.772 SB 7+0.7

2 35 Michał KALINOWSKI 93-08-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 7.155 5+0.1

3 147 Tomasz JUSZCZAK 97-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.491 4+0.9

4 968 Kamil KARWIK 97-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 6.034 PB 3+1.4

400 Łukasz STAŃCZUK 89-11-08 RKS Skra Warszawa(MZ) DNS3 2
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I II III IV V VI

7.77 7.69 7.57 x x -Adrian STRZAŁKOWSKI
+0.7 0.0 -0.6 +1.0 +1.6 -

x 6.97 7.15 5.65 x xMichał KALINOWSKI
+1.2 +0.9 +0.1 +1.7 +0.2 +1.2

6.45 4.86 6.49 6.44 - -Tomasz JUSZCZAK
+0.7 0.0 +0.9 +0.5 - -

5.85 5.92 5.85 5.35 5.94 6.03Kamil KARWIK
0.0 +0.2 +0.2 +0.1 +1.1 +1.4

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 23.25
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 23.80

Wiatr: 0.2 ( m/sBieg 1/3 Start: 14-07-05   17:44:57

1 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 23.993 PB 7

2 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.944 4

3 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LD) 25.185 3

4 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(PD) 25.242 2

5 767 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.306 1

6 580 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 MKL Toruń(KP) 26.211

Wiatr: -1.2 ( m/sBieg 2/3 Start: 14-07-05   17:49:38

1 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MZ) 25.996 PB

2 503 Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28 MKL Toruń(KP) 26.874

3 12 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LD) 26.883

4 70 Patrycja USZYŃSKA 91-02-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.602

5 120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 27.751

514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LD) DNS5

Wiatr: 2.0 ( m/sBieg 3/3 Start: 14-07-05   17:52:25

1 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 24.404 PB 5

2 488 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MZ) 26.563

3 2 Anna BLASZKOWSKA 92-06-26 KL Kopernik Toruń(KP) 27.585

4 44 Magdalena CIESIELSKA 01-07-14 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 30.572

Strona 8

KUTNO 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-07-05 18:32:24

20-lat DomTel-Sport



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 23.991 7PB

2 Bieg 3 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 24.401 5PB

3 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 24.942 4

4 Bieg 1 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź 25.183 3

5 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 25.244 2

6 Bieg 1 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 25.305 1

7 Bieg 2 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 25.991 PB

8 Bieg 1 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 MKL Toruń 26.216

9 Bieg 3 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock 26.562

10 Bieg 2 Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28 MKL Toruń 26.872

11 Bieg 2 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź 26.883

12 Bieg 3 Anna BLASZKOWSKA 92-06-26 KL Kopernik Toruń 27.583

13 Bieg 2 Patrycja USZYŃSKA 91-02-05 KS AZS AWF Wrocław 27.604

14 Bieg 2 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz 27.755

15 Bieg 3 Magdalena CIESIELSKA 01-07-14 LKS Mazowsze Teresin 30.574

Bieg 2 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 20.80
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 21.20

Wiatr: 0.0 ( m/sBieg 1/4 Start: 14-07-05   18:02:39

1 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.495 SB 7

2 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WP) 21.496 SB 5

3 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 21.514 4

4 170 Serhiy KOSTENKO 87-10-20 UKRAINE 21.571 SB 3

5 766 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.932 1

6 764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.163

Wiatr: -0.6 ( m/sBieg 2/4 Start: 14-07-05   18:12:05

1 301 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice(SL) 21.684 SB 2

2 40 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.005

3 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22.066

4 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.283

5 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LD) 23.191

82 Piotr SIELSKI 82-08-29 AZS Łódź(LD) DNS2

Wiatr: -0.1 ( m/sBieg 3/4 Start: 14-07-05   18:17:27

1 784 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 KS Podlasie Białystok(PD) 22.243 SB

2 21 Damian CHRUZIMSKI 96-01-25 RKS Łódź(LD) 23.356

3 707 Kamil ŁYCZAK 96-08-29 WLKS Wrocław(DS) 23.462

4 45 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń(KP) 23.631
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Wiatr: 0.9 ( m/sBieg 4/4 Start: 14-07-05   18:20:17

1 517 Artur SŁUPSKI 97-04-21 MKL Toruń(KP) 22.564

2 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LD) 23.063 PB

3 250 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 23.195 PB

4 13 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 RKS Łódź(LD) 23.456 SB

5 606 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa(MZ) 25.471

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.49(484)1 7SB

2 Bieg 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 21.49(487)2 5SB

3 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 21.513 4

4 Bieg 1 Serhiy KOSTENKO 87-10-20 UKRAINE 21.574 3SB

5 Bieg 2 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice 21.681 2SB

6 Bieg 1 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław 21.935 1

7 Bieg 2 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok 22.002

8 Bieg 2 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 22.063

9 Bieg 1 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 22.166

10 Bieg 3 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 KS Podlasie Białystok 22.241 SB

11 Bieg 2 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 22.284

12 Bieg 4 Artur SŁUPSKI 97-04-21 MKL Toruń 22.561

13 Bieg 4 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 23.062 PB

14 Bieg 2 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 23.19(185)5

15 Bieg 4 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa 23.19(189)3 PB

16 Bieg 3 Damian CHRUZIMSKI 96-01-25 RKS Łódź 23.352

17 Bieg 4 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 RKS Łódź 23.454 SB

18 Bieg 3 Kamil ŁYCZAK 96-08-29 WLKS Wrocław 23.463

19 Bieg 3 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń 23.634

20 Bieg 4 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa 25.475

Bieg 2 Piotr SIELSKI 82-08-29 AZS Łódź DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 2.28
 Eugene (USA) 14-07-22Min. MŚ U20(Junior) 2.16

Koniec:  14-07-05  18:20:00

Start: 14-07-05   16:45:00

1 314 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SL) 2.285 7

2 11 Sylwester BEDNAREK 89-04-28 RKS Łódź(LD) 2.222 5

3 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LU) 2.183 SB 4

4 16 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.141  3

1 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) NM4
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